INDICAÇÃO n° 12025

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Excelentíssima Senhora Joseth do Livramento Areia

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-
ES, que “Providencie a Instalação de poste para iluminação pública na Rua Faustina Monti
(próximo ao estádio Abilio Zotel) no Distrito do São Jose do Sobradinho”.

JUSTIFICATIVA: Considerando a referente Rua, mais precisamente próximo ao estádio Abilio
Zotel não possui iluminação, ficando um lugar muito escuro, proporciona falta de segurança
aos moradores e quem utiliza esta rua para seu deslocamento, tal serviço é de
responsabilidade do poder público em organizar e solicitar melhorias da empresa prestadora
de serviço, quando necessário.

Certo de que a solicitação será atendida, reitera votos de estima e consideração.

Weverton Mattu~ ch

Vereadorlautor

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperancaUes.Ieg.br

Boa Esperança-ES, 13 de fevereiro de 2025.

Autor: Weverton Mattusoch Filgueira

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003500380030003A005000

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 13/02/2025 16:55

Checksum: 3098D65EEABDC0C30F459AFAE3E08E5D6F53370FF2D536B54FDD3D2C0293FE17